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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2823/111/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego
prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie
badar:

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki:

1.

2.

10.

11.

12.

Miejsce pobrania prébki:
Data pobrania prébki:

Data dostarczenia prébki:

Producent:

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej
albo inny element identyfikujacy:
Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania prébki:

Wielkos¢ serii lub partii produkeyjnej, z
ktérej pobrano prébke:

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé)
pobranej prébki:

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub
inne specyfikacje techniczne, ktoére
zastosowano przy pobieraniu

i zabezpieczaniu prébki:

Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania:

CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM Il/ B-V 32,5 R

Matopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie
ul. tobzowska 67, 30-038 Krakéw

u sprzedawcy SIGMA-TRANS s.c. Zofia Szkaradek, Urszula Szkaradek, 33-311
Wielogtowy 216

10-06-2021 r., nr protokotu pobrania prébki: 1

(nr akt sprawy: WWB.7782.48.2021)

15-06-2021 r., nr protokotu przyjecia prébki: 5/FC z dnia 15.06.2021 r.
ROMAX Andrzej Swistak, 93-338 tédz, ul. Faszynowa 12, Zakfad
produkcyjny

26-060 Checiny, Tokarnia 272

Data produkcji: 14-05-2021

okres gwarancji 60 dni

Prébke pobrane w sposéb losowy z 30 workéw wyrobu budowlanego,
znajdujacego sig w magazynie sprzedawcy i wybrano 1 worek jako prébke
do badari, na prébke nakiejono plombe WINB w Krakowie.

30 workéw

1 opakowanie (worek 25 kg)

- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 215);

- rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (tekst jednolity Dz.U z 2020
r. poz. 1508).

od 16-06-2021 do 22-07-2021

badanie: wytrzymatosci na ciskanie po 2 i 28 dniach wg PN-EN 196-1:2016-
07, statodci objgtosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonato FERROCARBO Sp. z
0.0. w Pracowni Materiatéw Budowlanych i Kruszyw w Proszowicach.
Badanie stafosci objetosci (zawarto$é siarczanéw SOs) oraz zawartoici
chlorkéw wg PN-EN 196-2:2013-11 wykonato FERROCARBO Sp. z 0.0. w
Pracowni Chemicznej w Krakowie.
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Oéwiadczenie:
Whyniki badar odnosz3 sig¢ wytacznie do otrzymanej probki. Sprawozdanie z badari moze by¢ powielone tylko w cafoéci. Czesciowe
powielanie wymaga pisemnej zgody Zakladu Badari Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2823/111/2021

B. Wyniki zleconych badaii oraz identyfikacja zastosowanych metod badar

Ogledziny:

badan (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzer, w ilosci wystarczajacej do wykonania

Badana wiasciwosé

Norma badawcza

Wytrzymatos¢ na $ciskanie — wczesna po 2 dniach

PN-EN 196-1:2016-07

Whytrzymatos¢ na sciskanie — normowa po 28 dniach

PN-EN 196-1:2016-07

Statos¢ objetosci (rozszerzalnosé)

PN-EN 196-3:2016-12

Statos¢ objetosci (zawartos¢ siarczandw SO3)

PN-EN 196-2:2013-11

VP | WINE

Zawartos¢ chlorkéw

PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wiasciwosé: Wytrzymatos¢ na Sciskanie — wczesna po 2 dniach

Wyniki badar

Rodzaj badania

Niepewnos¢
P Metoda badania

CEMENT PORTLANDZKI pomiaru
POPIOLOWY CEM 1l/ B-V 32,5 R
Wyt:/zc};,:s‘:‘gscon; ;z’;’;f;’"le ) 15.2 +1.1 PN-EN 196-
¢ ’ ’ = 1:2016-07

MPa

2. Badana wtasciwosé: Wytrzymatosé na sciskanie — normowa po 28 dniach

Wyniki badan

Rodzaj badania

Niepewnos¢
P Metoda badania

CEMENT PORTLANDZKI pomiaru
POPIOtOWY CEM II/ B-V 32,5 R
Wytrzymatosc na sciskanie —
-EN a
normowa po 28 dniach, 35.9 +24 PN-EN 196
MPa 1:2016-07

3. Badana wiasciwosé: Statos¢ objetosci (rozszerzalnosc)
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2823/111/2021

Wyniki badan

Niepewnos¢

Rodzaj badania \ Metoda badania
CEMENT PORTLANDZKI pomiaru
POPIOLtOWY CEM Il/B-V 32,5R
I PN-EN 196-
Statos¢ objetosci, mm 0 - 3:2016-12

4. Badana wtasciwosé: Statos¢ objetosci (zawartosc siarczanow SO3)

Rodzaj badania

Wyniki badan

Niepewnos¢

Metoda badania

CEMENT PORTLANDZKI pomiaru
POPIOLOWY CEM II/B-V 32,5 R
(s . PN-EN 196-
+
Zawartosc siarczandow SOs, % 2.24 +0.12 2201311

5. Badana wtasciwosé:

Zawartos¢ chlorkow

Rodzaj badania

Wyniki badan

Niepewnos¢

Metoda badania

CEMENT PORTLANDZKI POPIOtOWY pomiaru
CEM I/ B-V32,5R
‘e ‘ . PN-EN 196-
Zawartosc chlorkéw CI, % 0.035 +0.009 2:2013-11

Inne badania: nie zlecono

Powyisze wyniki dotycza wyltacznie badanych prébek.

Podane wartosci niepewnosci sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i wspdtczynnika k=2. Wyniki

i zwigzana z nimi niepewnos¢ nie obejmuja etapu pobierania prébek.
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’ SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2823/111/2021

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego”

Wytrzymatoéé na $ciskanie — wezesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatos¢ na sciskanie wezesng po 2 dniach 2 10,0 MPa

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM I/ B-V 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na ciskanie — wezesnej po 2 dniach 15.2 MPa
potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartoéci — wytrzymatosci na $ciskanie — wczesnej po 2
dniach.

Wytrzymatos¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na sciskanie — normowq po 28 dniach 2 32,5 < 52,5 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM Il B-V 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie ~ normowej po 28 dniach 35.9
MPa potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartoéci — wytrzymatosci na $ciskanie — normowej po
28 dniach.

Stato$¢ objetosci - rozszerzalnoéé

Producent deklaruje dla cementu stafosé objetosci - rozszerzalnosé < 10 mm

Badanie zostato wykonane na prdbce cementu o nazwie CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM I/ B-v 325 R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik stalosci objetosci 0 mm potwierdza, ze wyrdb
spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetoéci - rozszerzalnasci.

Statos¢ objetosci - zawartos€ siarczanow SO;

Producent deklaruje dla cementu stafos¢ objetosci - zawartosé siarczanéw S0s < 3,5 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM I/ B-V 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw SOs 2.24 % potwierdza, ie wyréb
speinia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci — zawartosci siarczanéw SOs.

Zawartosé chlorkéw
Producent deklaruje dla cementu zawartosé chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY CEM 1/ B-V 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartoéci chlorkéw CI" 0.035 % potwierdza, ze wyréb
spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkéw.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly podane w czesci B sprawozdania.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2823/111/2021

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdaniesperzgdzene-w-pestaci-clektroniezae). *

{podpis przeprowadzajacego badanie

sprawozdanie)**

FEHhocnnao Sp. z 0.0

........................... Klm“zakiag
(imie, nazwisko i padpis klergv?ﬁdﬁa taBRsRiRsriom) **

* Niepotrzebne skresli¢.
** Sprawozdanie z badar sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sig kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem

zaufanym lub podpisem osobistym.
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